Директору Негосударственного образовательного частного учреждения
средней общеобразовательной школы «ПРЕМЬЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ»
Ивановой Е.В.

От________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя, проживающего по адресу
(паспорт; серия, номер, выдан)

[bookmark: bookmark0]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ___________________ класс Негосударственного образовательного частного учреждения средней общеобразовательной школы «ПРЕМЬЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ» моего ребенка
(Ф.И.О. ребенка) ______________________________________________________________________
с	.
(число, месяц, год)
Также в целях реализации права на получение ребенком начального образования и на зачисление в Школу подтверждаю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных данных и данных о ребенке, содержащихся в настоящем заявлении, и документах, прилагаемых к нему.
1. Дата рождения ребенка: «	»	20	г.
2. Место рождения ребенка: ________________________________________________________
3. Свидетельство о рождении ребенка: серия	______№	________, выдано
	«	»	20	г.

СНИЛС обучающегося ____________________________ выдан ______________________________

ИНН обучающегося_________________________________ выдан ____________________________

Полис ОМС ___________________________ выдан_________________________________________

№ телефона, обучающегося_____________________________________________________________

e-mail _______________________________________________________________________________

4. Адрес регистрации ребенка:______________________________________________________

5. Адрес проживания ребенка:_______________________________________________________

6. Из какого (дошкольного) образовательного учреждения прибыл ребенок:_____________________________________________________________________________

Мать ребенка:
1. Ф.И.О.
	_______________________________________________________________________________
2. Место работы
	_______________________________________________________________________________
3. Должность
	_______________________________________________________________________________
4. Контактный телефон
	_______________________________________________________________________________
5. Е-mail:
	_______________________________________________________________________________
Отец ребенка:
1. Ф.И.О.
	_______________________________________________________________________________
2. Место работы
	_______________________________________________________________________________
3. Должность
	_______________________________________________________________________________
4. Контактный телефон
	_______________________________________________________________________________
5. Е-mail:
	_______________________________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:
1. Ф.И.О.
	_______________________________________________________________________________
2. Место работы
	_______________________________________________________________________________
3. Должность
	_______________________________________________________________________________
4. Контактный телефон
	_______________________________________________________________________________
5. Е-mail:
	_______________________________________________________________________________

Информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании Согласия:
1. Ф.И.О._________________________________________________________________________

2. Контактный телефон____________________________________________________________

3. Е-mail: ________________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «	»	20	г.

(Ф.И.О. заявителя) ___________________________    (подпись заявителя)______________________

с Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,
ознакомлен(а)	/	/
подпись	расшифровка подписи

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Свидетельство о рождении с вкладышем (справкой, штампом), подтверждающим гражданство РФ (копия, заверяется в образовательном учреждении);
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (форма 8);
3. Копия паспорта родителя (законного представителя);
4. Карта профилактических прививок;
5. Копия полиса медицинского страхования;
6. Медицинская карта по форме № 26;
7. Личное дело учащегося (кроме поступающих в 1 класс);
8. СНИЛС обучающегося;
9. СНИЛС родителя (законного представителя);
10. ИНН обучающегося;
11. [bookmark: _GoBack]_Выписка оценок______________________________________________________________________
12. _____________________________________________________________________________________